
2017 2018 2019 2020 2021

A 2 110 500             1 943 190       1 982 190         2 002 690         2 050 690          

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 1 327 000             1 340 000       1 350 000         1 400 000         1 450 000          

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 139 000                145 000          150 000            160 000            170 000             

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 -                           2 000              -                        -                       -                         

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 81 800                  82 000            82 500              83 000              83 500               

P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200 1 547 800             1 569 000       1 582 500         1 643 000        1 703 500          

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 1 472 110             1 500 000       1 530 000         1 560 000         1 570 000          

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 25 000                  30 000            32 000              35 000              40 000               

V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430 1 497 110             1 530 000       1 562 000         1 595 000        1 610 000          

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 -                           

P6 - úvěry dlouhodobé - 8123 

P8 - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111 -                           

P9 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121 -                           

P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117 -                           

+F P5 až P10 Příjmy z financování celkem -                           -                     -                       -                       -                        

1 547 800             1 569 000       1 582 500         1 643 000         1 703 500          

V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 -                           

V5 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 218 000                 

V7 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 -                           -                     

V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 -                           -                     

V9 - ostatní (aktivní likvidita)-8118 -                           -                     

-F V4 až V9 Výdaje z financování 218 000                -                     -                       -                       -                        

B P-V+/-F Hotovost b ěžného roku bez PS 167 310 -               39 000            20 500              48 000              93 500               

C A+B Hotovost na konci roku 1 943 190             1 982 190       2 002 690         2 050 690         2 144 190          

Počáteční stav pen ěžních prost ředků k 1.1. 

Příjmy z financování 

Výdaje z financování 

V Zájezdci dne 21.12.2016                                                                                                                       Zpracovala:  Bc. Novotná Jana

R o z p o č t o v ý   v ýh l e d 
Obec Zájezdec, I ČO 00654663

Znak 
řádku 

Rok 

Rozpo čtový výhled v K č na rok 2017 až 2021


